NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

Şirket’in %5,68 oranında sahibi olduğu Altınyağ Kombinaları A.Ş.’ye ait 1 TL nominal bedelli 8.212.357

adet borsada işlem görmeyen A grubu payı, pay başına 0,2226 TL değerden finansal tablolarda yeniden
değerlemiştir.

Şirket TFRS 16 kiralama işlemleri standardı kapsamında kullanım hakkı varlıklarını 1.741.839 kiralama
yükümlülüklerini ise 1.804.958 TL olarak finansal tablolarda yeniden düzenlemiştir.

Şirket İlişkili olmayan ticari alacaklar hesabında bulunan 1.020.000 TL tutarındaki teminat tutarı TMS 37

‘Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar’ standardı uyarınca finansal tablolarda yeniden

düzenlenmiştir.

Şirket ilişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar içinde bulunan 975.000 TL tutarı ilişkili taraflardan diğer

alacaklar hesabına sınıflayarak finansal tablolarda yeniden düzenlemiştir.

Yukarıda açıklanan düzenlemelerin ve sınıflandırmaların etkileri aşağıda sunulmuştur.

Önceden

Raporlanan
Düzeltme Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

VARLIKLAR 30.06.2019 30.06.2019 30.06.2019

Dönen Varlıklar 6.624.333 (1.058.289) 5.566.044

-

   Nakit ve Nakit Benzerleri 21.889 - 21.889

   Ticari Alacaklar 2.633.828 (2.033.289) 600.539

   İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar - - -

   İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 2.633.828 (2.033.289) 600.539

   Diğer Alacaklar 2.883.130 975.000 3.858.130

   İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 2.717.012 975.000 3.692.012

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 166.118 - 166.118

   Stoklar 88.010 - 88.010

   Peşin Ödenmiş Giderler 435.330 - 435.330

   Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 516 - 516

   Diğer Dönen Varlıklar 41.828 - 41.828

Ara toplam 6.104.531 (1.058.289) 5.046.242

Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar 519.802 - 519.802

Toplam Dönen Varlıklar 6.624.333 (1.058.289) 5.566.044

  -

Duran Varlıklar 12.487.418 (2.895.664) 9.591.754

Finansal Yatırımlar 5.783.487 (4.456.266) 1.327.221

Diğer Alacaklar - - -

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar - - -

Yatırım amaçlı gayrimenkuller 3.400.000 - 3.400.000

Maddi Duran Varlıklar 971.129 - 971.129

Kullanım Hakkı Varlıkları 841.568 900.271 1.741.839

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 1.358.405 - 1.358.405

Peşin Ödenmiş Giderler - - -

Ertelenmiş Vergi Varlığı 132.829 660.331 793.160

Toplam Duran Varlıklar 12.487.418 (2.895.664) 9.591.754

TOPLAM VARLIKLAR 19.111.751 (3.953.953) 15.157.798

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2019 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait

Finansal Tablolara İlişkin Özet Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe türk lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

15

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

KAYNAKLAR 30.06.2019 30.06.2019 30.06.2019

Kısa Vadeli Yükümlülükler 11.102.635 (438.364) 10.664.271

   Kısa Vadeli Borçlanmalar 186.973 - 186.973

   Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 1.011.755 38.699 1.050.454

   Ticari Borçlar 662.276 - 662.276

   İlişkili Taraflara Ticari Borçlar - - -

   İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 662.276 - 662.276

   Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 1.117.102 - 1.117.102

   Diğer Borçlar 6.363.974 - 6.363.974

   İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 6.363.974 - 6.363.974

   İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar - - -

   Ertelenmiş Gelirler 264.171 - 264.171

   Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü - - -

   Kısa Vadeli Karşılıklar 716.109 (477.063) 239.046

   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar - - -

   Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 716.109 (477.063) 239.046

   Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 780.275 - 780.275

Ara toplam 11.102.635 (438.364) 10.664.271

Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklara İlişkin Yükümlülükler - - -

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 11.102.635 (438.364) 10.664.271

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.014.593 889.324 1.903.917

   Uzun Vadeli Borçlanmalar 853.801 889.324 1.743.125

   Uzun Vadeli Karşılıklar 160.792 - 160.792

   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 160.792 - 160.792

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.014.593 889.324 1.903.917

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 12.117.228 450.960 12.568.188

ÖZKAYNAKLAR 6.994.523 (4.404.913) 2.589.610

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 6.994.523 (4.404.913) 2.589.610

   Ödenmiş Sermaye 12.352.370 - 12.352.370

Paylara ilişkin primler/iskontolar 2.647.627 - 2.647.627

   Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı

Gelirler veya Giderler
(43.833) - (43.833)

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) (43.833) - (43.833)

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) (43.833) - (43.833)

   Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler

veya Giderler
748.346 (748.346) -

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 748.346 (748.346) -

Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Yeniden Değerleme ve/veya
Sınıflandırma Kazançları (Kayıpları)

748.346 (748.346) -

   Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 19.957 - 19.957

   Geçmiş Yıllar Kar/Zararları (11.496.081) (1.723.284) (13.219.365)

   Net Dönem Karı/Zararı 2.766.137 (1.933.283) 832.854

Toplam Özkaynaklar 6.994.523 (4.404.913) 2.589.610

TOPLAM KAYNAKLAR 19.111.751 (3.953.953) 15.157.798

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2019 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait

Finansal Tablolara İlişkin Özet Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe türk lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

16

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

01.01.-

30.06.2019

01.01.-

30.06.2019

01.01.-

30.06.2019

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 2.244.699 110.003 2.354.702

Satışların Maliyeti (-) (1.737.987) (11.571) (1.749.558)

BRÜT KAR/ ZARAR 506.712 98.432 605.144

Genel Yönetim Giderleri (-) (1.044.927) (56.253) (1.101.180)

Pazarlama Giderleri (-) (13.704) -- (13.704)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 902.797 -- 902.797

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (614.725) (581.226) (1.195.951)

ESAS FAALİYET KARI/ZARARI (263.847) (539.047) (802.894)

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 3.604.404 -- 3.604.404

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) -- (1.679.154) (1.679.154)

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KÂRI 3.340.557 (2.218.201) 1.122.356

Finansman Gelirleri 248.895 -- 248.895

Finansman Giderleri (-) (771.635) (69.931) (841.566)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI 2.817.817 (2.288.132) 529.685

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri (51.680) 354.849 303.169

- Dönem Vergi Gelir/Gideri -- -- --

- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri (51.680) 354.849 303.169

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI 2.766.137 (1.933.283) 832.854

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI -- -- --

DÖNEM KARI/ZARARI 2.766.137 (1.933.283) 832.854

Dönem  Kar/Zararının Dağılımı   --

Ana Ortaklık Payları 2.766.137 (1.933.283) 832.854

Pay Başına Kazanç  0,2242  (0,1567) 0,0675

Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç 0,2242  (0,1567) 0,0675

DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI (11.042.770) 11.085.099 42.329

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 42.329 -- 42.329

- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 54.268 -- 54.268

- Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire
İlişkin Vergiler

(11.939) -- (11.939)

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar (11.085.099) 11.085.099 --

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal
varlıklardan kazançlar / kayıplar

(12.455.167) 12.455.167 --

- Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin
Vergiler

1.370.068 (1.370.068) --

DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) (11.042.770) 11.085.099 42.329

TOPLAM KAPSAMLI GELİR / GİDER (8.276.633) 9.151.816 875.183

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı   --

Ana ortaklık payları (8.276.633) 9.151.816 875.183

30 Haziran 2019 tarihinde sona eren hesap dönemine ait Nakit Akış Tablosunun yeniden düzenlenmesinde
yukarıda bahsedilen düzeltmelerinin etkileri dikkate alınmıştır

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2019 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait

Finansal Tablolara İlişkin Özet Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe türk lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

17

2.7 - Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Nakit ve Nakit Benzerleri

Nakit ve nakit benzerleri, kasa ve bankalardaki nakit para, vadesi bilanço tarihi olan çekler ile 3 aydan kısa